RESULTADO FINAL

CONVOCATÓRIA
MONEGRIN—MODA NEGRA,
INDÍGENA E PERIFÉRICA
Edital de Convocatória n.º 017/2024

A KUYA — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento
dos proponentes e demais interessados, o resultado final do Edital de
Convocatória MONEGRIN — MODA NEGRA, INDÍGENA E PERIFÉRICA, N.º
017/24.

AUDIOVISUAL | PROJEÇÃO MONEGRIN
LISTA DE SELECIONADOS

NOME ESTADO

AFROHAIRSTYLIT (fashion filme)
Ellen Santos

aprovado
selecionado

SERES DO ACÚMULO (fashion filme)
Eve Costa

aprovado
selecionado

DO LADO DE DENTRO (fashion filme)
Glória de Oliveira

aprovado
selecionado

OKAMONÃ (fashion filme)
Monã Ybyrapy Chyca Luanda Esú

aprovado
selecionado

ADORNOS KYLOMBOYNDYGENAS DE ARAME (fashion filme)
Monã Ybyrapy Chyca Luanda Esú

aprovado
selecionado

TRANSBORDAM VIELAS (fashion filme)
Murilo da Paz

aprovado
selecionado

CORRENTES (cartaz digital)
Patrick Sousa

aprovado
selecionado

UTOPIA (cartaz digital)
Rycleson Rodrigues

aprovado
selecionado

UTOPIA (fashion filme)
Rycleson Rodrigues

aprovado
selecionado

R(EXISTÊNCIA) (fashion filme)
Rycleson Rodrigues

aprovado
selecionado

LUCY (cartaz digital)
Sabrina Nascimento

aprovado
selecionado

MAMÃE NUMA AVENTURA POR KEMET (cartaz digital)
Vitória Pereira

aprovado
selecionado

(LISTA EM ORDEM ALFABÉTICA)

EXPOSITORES | FEIRA MONEGRIN
LISTA DE SELECIONADOS

NOME ESTADO

Andrea Fontenele Bezerra
aprovado

selecionado

Arara Hari
aprovado

selecionado

Ária Uila Dos Santos Silva
aprovado

selecionado

Elizabete Cruz Da Silva
aprovado

selecionado

Francisco Cláudio Alves Dos Reis
aprovado

selecionado

Janete De Jesus Rodrigues
aprovado

selecionado

Maria Laryssa Nascimento Soares
aprovado

selecionado

Meiriane Do Nascimento Silva
aprovado

selecionado

Miky Da Mata Silva Vitorino
aprovado

selecionado

Monã Ybyrapy Chyca Luanda Esú
aprovado

selecionado

Monique Barreto Silva
aprovado

selecionado

Tamires Ferreira Bastos
aprovado

selecionado

Tyfanni Dos Santos Rodrigues
aprovado

selecionado

Wendy Mesquita De Moraes
aprovado

selecionado

Mirian Da Silva Ferreira não-selecionado
(LISTA EM ORDEM ALFABÉTICA)

VOLUNTÁRIOS—MONEGRIN
LISTA DE SELECIONADOS

NOME ESTADO

Anna Aline Façanha Lira aprovado
selecionado

Ana Thaís Cavalcante De Sousa Bezerra Da Cunha aprovado
selecionado

Rebeca Azevedo Da Silva aprovado
selecionado

Delberth Augusto Carneiro Da Silva aprovado
selecionado

Fernanda Pina Galdino aprovado
selecionado

Isra Lima aprovado
selecionado

Lidia Maria Costa Izequiel aprovado
selecionado

Maria Eduarda Pereira Dos Santos aprovado
selecionado

Mayrla Canafistula Ferreira aprovado
selecionado

Joel Estevam Costa aprovado
selecionado

Jorge Patrick Alves De Sousa aprovado
selecionado

Paulo Victor Da Silva Severo aprovado
selecionado

Rudney Ramos aprovado
selecionado

Yuri Moreira Pontes aprovado
selecionado

Daniela Regina Cosme Da Costa cadastro de
reserva

Gisele Silva Do Nascimento cadastro de
reserva

Izabelly Ferreira Batista cadastro de
reserva

(LISTA EM ORDEM ALFABÉTICA)

Dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail:
edital.kuya@institutomirante.org

Fortaleza–CE, 10 de junho de 2024.

_________________________________ ________________________________
Rodrigo Costa Lima João Wilson Damasceno

Diretor Diretor Executivo
KUYA — Centro de Design do Ceará Instituto Mirante de Cultura e Arte

mailto:edital.kuya@institutomirante.org

		2024-06-13T17:43:54-0300

		2024-06-13T17:48:31-0300